
 RESULTADO FINAL - APÓS RECURSO (Edital PROCOM/UFG/CACOM Nº 09/2017)

                                                                             BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

1 201714472 Adriana Brito Oliveira Pedagogia 154º

2 201714536 Adriana Regina Gouveita de Assis Psicologia 169º

3 201713768 Adrielle Késsia Silva Portela Educação Física 163º

4 201713947 Adriene Francielle Lima do Carmo Engenharia Florestal 82º

5 201700835 Adriete Maciel Lima Zootecnia 135º

6 201509988 Alan Carlos de Jesus Franco Medicina 74º

7 201614899 Alex Souza Chaga Agronomia 41º

8 201514373 Alexandre Souza Ramos Ciências da Computação 70º

9 201713486 Alexia Jesus Araújo Biomedicina 225º

10 201706220 Alícia Pardim Barros Fisioterapia 100º

11 201714474 Aline da Silva Oliveira Pedagogia 35º

12 201615306 Aline Gonçalves Machado Engenharia Florestal 172º

13 301306306 Aline Souza Chaga Fisioterapia 42º

14 201510725 Alinne Silveira de Mendonça Zootecnia 61º

15 201614998 Amanda Araújo Marques Ferreira Biomedicina 182º

16 201608823 Amanda Caroline de Jesus Franco Agronomia 75º

17 201700749 Amanda Maria de Oliveira Biomedicina 196º

18 201615341 Amanda Prado Amorim Fisioterapia 228º

19 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 181º

20 201601985 Amaral Milhomem da Conceição Direito 137º

21 201617682 Ana Carolina Lima Fraga Engenharia Florestal 192º

22 201615559 Ana Flávia da Rocha Lopes Medicina Veterinária 164º



23 201614903 Ana Laura Fernandes Maciel Agronomia 132º

24 201507289 Ana Laura Pereira Souza Agronomia 186º

25 201706223 Ana Núbia de Barros Fisioterapia 185º

26 201615723 André Roveda Psicologia 224º

27 201303270 Andressa Bianca Plínio da Silva Biomedicina 233º

28 201714014 Andressa Carvalho Prado Fisioterapia 16º

29 201714645 Andressa Ferreira Silva Zootecnia 121º

30 201700750 Angélica Juliane Bacelar de Oliveira Biomedicina 116º

31 201706011 Artur Ferreira Vilela Direito 111º

32 201513184 Átila Peron Franco de Rezende Pedagogia 126º

33 201706225 Bárbara Pires Corveloni Fisioterapia 184º

34 201713880 Bárbara Dias Pereira Enfermagem 177º

35 201700829 Bárbara Emanuelly Peixoto Psicologia 26º

36 201615344 Beatriz Júlia Pimenta Fisioterapia 50º

37 201706563 Bianca Francielly de Souza Santos Medicina Veterinária 202º

38 201402251 Bruna Alexandra Ribeiro Fisioterapia 90º

39 201509403 Bruna Ferreira Carvalho Geografia 105º

40 201713883 Bruna Karina Cabral Cruz de Moraes Enfermagem 84º

41 201714245 Bruna Linhares Reis Medicina 158º

42 201713498 Bruna Morais de Souza Neves Biomedicina 175º

43 201516650 Camila Alves dos Santos Medicina Veterinária 143º

44 201714430 Camila Elias de Souza Pedagogia 104º

45 201609387 Camila Silva Cabral Pedagogia 83º

46 201715744 Camila Souza Silva Educação Física 37º

47 201503533 Carla Caroliny Lopes Pinto Engenharia Florestal 140º

48 201714478 Carla Souza Silva Pedagogia 38º

49 201605607 Carlos Henrique da Silva História 28º

50 201514072 Carolina Costa Maia Araújo Biomedicina 23º



51 201714614 Carolina Cunha de Freitas Química 80º

52 201406893 Cássio Augusto Prado Direito 166º

53 201715681 Cláudia Dayane Marques Rodrigues Ciências Biológicas 142º

54 201713500 Daniel Farias Silva Biomedicina 108º

55 201714117 Daniela Cabral dos Santos Geografia 78º

56 201713956 Daniela Kelly Souza Ribeiro Engenharia Florestal 120º

57 201706342 Danilo Silva Teixeira História 36º

58 201713551 Danúbia Elen dos Santos Ciências Biológicas 32º

59 201706809 David Ribeiro Lopes Araújo Zootecnia 20º

60 201615275 Débora Carvalho Gonçalves Enfermagem 27º

61 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 161º

62 201713501 Deusimar Chaves de Almeida Morais Biomedicina 226º

63 201705965 Diego Amorim da Silva Ciências da Computação 85º

64 201615398 Diego Gouveia Hemes Geografia 54º

65 201713890 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem 189º

66 201603879 Eliaquim dos Santos Engenharia Florestal 144º

67 201102452 Eliosvaldo Graciano Severino Agronomia 114º

68 201700809 Ellen Moreira Cordeiro Medicina 165º

69 201615731 Êmica Signato Carvalho Ciências Biológicas 2º

70 201615317 Ester Glória Félix Engenharia Florestal 65º

71 201706964 Eva dos Santos Rosa Psicologia 3º

72 201604005 Ezequiel Pereira da Silva Geografia 7º

73 201606019 Fabiana Maria Ribeiro Química 106º

74 201714616 Fabiana Martins da Silva Gouveia Química 43º

75 201706020 Fábio José Xavier Bastos Direito 92º

76 201705972 Fabrício Andrade Santos Ciências da Computação 69º

77 201605981 Fernanda Herance Cavazzana Psicologia 153º

78 201700753 Fernanda Sales de Souza Biomedicina 180º



79 201705864 Fernanda Silva Benacchio Biomedicina 232º

80 201714340 Flávia Viana Leso Medicina Veterinária 119º

81 201615469 Gabriel Alves de Oliveira Matemática 76º

82 201705979 Gabriel Alves dos Santos Ciências da Computação 234º

83 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina 147º

84 201714341 Gabriel Lopes Germano Medicina Veterinária 195º

85 201705870 Gabriela de Moura Rodrigues Biomedicina 72º

86 201304193 Gabriela Domingues Braga Medicina Veterinária 101º

87 201706572 Gabrielli Viana Mota Medicina Veterinária 156º

88 201705904 Geisa Bruna Maia Martins Ciências Biológicas 45º

89 2016516666 Geovana Caroline Ramos Cassimiro Medicina Veterinária 199º

90 201714627 Geovane Freitas Carvalho Química 149º

91 201714026 Giovana de Barros Basso Fisioterapia 117º

92 201706274 Guilherme do Nascimento Ferreira Física 205º

93 201615117 Guilherme Henrique Alves Martins Direito 227º

94 201517521 Guilherme Ribeiro Alves Medicina 94º

95 201706309 Guilherme Victor Andrade Assis Geografia 191º

96 201609109 Gustavo Henrique Oliveira Lira Chaves Engenharia Florestal 79º

97 201716012 Hévila Morgana Santos Plinio Zootecnia 123º

98 201714214 Hugo de Souza Lopes Matemática 9º

99 201705814 Igor Augusto Cardoso Ramos Agronomia 206º

100 201706312 Igor Silva Ferreira Vilela Geografia 214º

101 201713589 Ingrid Ruceli Salata Delfino Ciências Biológicas 128º

102 201706694 Isabel Cristina S. Mangabeira Medeiros Psicologia 187º

103 201706662 Isadora Souza Corrêa Pedagogia 136º

104 201617559 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 86º

105 201301484 Jane Caroline Alves Sandri Engenharia Florestal 210º

106 201614939 Jaqueline Nogueira Silva Agronomia 17º



107 201705819 Jefferson Soares Reis Agronomia 200º

108 201714442 Jesiane Pereira da Silva Pedagogia 46º

109 201706354 Jéssica Marques da Costa História 40º

110 201517152 Jéssica Rodrigues de Souza Psicologia 155º

111 201714357 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 131º

112 201501061 Jhefferson Barbosa Guimarães Biomedicina 168º

113 201713699 Jhenifer Lavínia Andrade Silva Direito 146º

114 201700755 Jhon Lennon Conceição dos Santos Biomedicina 96º
115 201705991 João Carlos Gonçalves dos Santos Ciências da Computação 162º

116 201714570 João Victor Borges do Vale Psicologia 139º

117 201706578 João Vitor de Oliveira Mendes Medicina Veterinária 118º

118 201514079 Jordyane Reisner Santos Biomedicina 13º

119 201713517 Juliano César Marques Guilherme Biomedicina 235º

120 201714629 Jussara Sirino da Silva Química 174º

121 201610334 Kamila Rosa de Sousa Zootecnia 103º

122 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 215º

123 201615745 Karolaynne Cristina Gondim de Andrade Psicologia 33º

124 201609429 Karolyne Monteiro Mendonça Pedagogia 138º

125 201615358 Ketlin Lorraine Barbosa Silva Fisioterapia 141º

126 201705826 Laiza Pires de Oliveira Agronomia 183º

127 201714510 Lara Bethânia Vilela Freitas Pedagogia 238º

128 201714576 Larissa Dias Silva Psicologia 160º

129 201706225 Larissa Jacob Rakowski Medicina 91º

130 201615747 Laura Lorrane Silva Psicologia 125º

131 201515139 Leandro de Oliveira Silva Educação Física 211º

132 201714376 Leonardo Primila Valério Medicina Veterinária 236º

133 201713917 Letícia Assis Enfermagem 30º

134 201706398 Letícia Batista Dornelas Letras 220º



135 201615046 Letícia da Silva Ciências Biológicas 109º

136 201713918 Liandra Gomes Ferreira Enfermagem 157º

137 201506119 Lindaura Marianne Mendes da Silva Pedagogia 21º

138 201713567 Lorena Sousa Sacramento Ciências Biológicas 193º

139 201608882 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina 47º

140 201705827 Lorraine Cristina Oliveira da Silva Agronomia 66º

141 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 63º

142 201714631 Lucas Ferreira de Souza Química 18º

143 201705913 Maisa Barbosa Santos Ciências Biológicas 152º

144 201615030 Maiza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas 231º

145 201706435 Márcia Aparecida Veríssimo Letras 59º

146 201615011 Maria Clara Alves Ferreira Biomedicina 173º

147 201103586 Maria Conceição Ferreira Araújo Direito 56º

148 201713456 Maria Eduarda Ferreira Agronomia 10º

149 201606342 Mariana Aparecida de Souza Martins Química 190º

150 201714619 Marília Lamparelli Química 110º

151 201614959 Mateus Gomes Carvalho Agronomia 98º

152 201713730 Maurício Freitas de Carvalho Direito 150º

153 201705836 Mauro Bernardes de Souza Filho Agronomia 197º

154 201705884 Mayara Colmanetti Dias Biomedicina 209º

155 201706825 Mayara da Silva Santos Zootecnia 223º

156 201515946 Mayra Karolinne R. Lima Paula Fisioterapia 77º

157 201706283 Messias Moema de Souza Física 31º

158 201403924 Micaela Souza Santos Enfermagem 5º

159 201706364 Michael Douglas dos Santos História 55º

160 201706826 Michele Silva de Oliveira Zootecnia 216º

161 201617688 Michelle Lopes Rodrigues Fisioterapia 68º

162 201607592 Mikael Pereira Marques Agronomia 97º



163 201714063 Milena VerísSimo Freitas Fisioterapia 218º

164 201706827 Millena Fraga Santana Zootecnia 88º

165 201706204 Mirelly Isttefany Freitas Souza Engenharia Florestal 60º

166 201714222 Miriam Cristina Ferreira Furtado Matemática 64º

167 201601801 Moisés Gonçalves Soares Agronomia 127º

168 201700790 Morganna Alves Siqueira Fisioterapia 62º

169 201713529 Mylena Martins Caponi Biomedicina 213º

170 201615292 Nádia Santos Prado Enfermagem 130º

171 201513865 Natália Carvalho Alves Agronomia 134º

172 201706538 Nátaly Caroline Silva e Souza Medicina 148º

173 201705885 Nathalia Aguiar de Carvalho Biomedicina 178º

174 201406887 Nathanny Gonçalves Silva Medicina Veterinária 207º

175 201713985 Nayara de Jesus Alves Engenharia Florestal 51º

176 201615758 Nayara Júlia Almeida Costa Psicologia 230º

177 201706052 Nélia Mara Fleury Direito 39º

178 201706595 Nichaely Náthaly Alves Tofolo Medicina Veterinária 102º

179 201705952 Nicoly Ferreira de Uzerdo Ciências Biológicas 25º

180 201713931 Pábala Arancáian Lara Cordeiro Enfermagem 71º

181 201714072 Pâmella Lemes de Souza Fisioterapia 34º

182 201406685 Patrícia Assis Queiróz Pedagogia 170º

183 201705920 Pedro Ramon Machado Sanches Ciências Biológicas 73º

184 201700759 Pollyana de Alcantara Malveste Biomedicina 208º

185 201401125 Pollyana Silva Pereira Andrade Pedagogia 113º

186 201403703 Priscila Taciane Bomtempo Aguiar Medicina Veterinária 49º

187 201713577 Rafael da Silva Borges Ciências Biológicas 171º

188 201706206 Rafaela Batista da Silva Engenharia Florestal 12º

189 201706409 Rafaela Ferreira Lima Letras 151º

190 201714598 Rafaella Souza Schneider Psicologia 29º



191 201615842 Raiane Rodovalho Valle Zootecnia 176º

192 201706829 Railla Katiele Moreira Oliveira Zootecnia 188º

193 201516502 Raísa Mendis Pereira Medicina 19º

194 201713578 Raíssa Batista Nunes Ciências Biológicas 167º

195 201706753 Raissa Ferreira Araújo Química 15º

196 201714406 Rayane Gomes Rezende Medicina Veterinária 122º

197 201605757 Raylla Rodrigues dos Santos Matemática 67º

198 201508417 Rayssa Martins Costa Guimarães Bastos Educação Física 239º

199 201714465 Renata Santos França Rodrigues Pedagogia 81º

200 201706056 Renato Alves dos Santos Direito 159º

201 201705841 Ricardo Almeida Subhi Agronomia 240º

202 201516224 Roberta Ribeiro Batk Letras 48º

203 201706410 Roberto Carlos Alves Gomes Letras 95º

204 201508387 Roberto César dos Reis Miranda Educação Física 1º

205 201713598 Rodolfo Sales Silva Ciências Biológicas 87º

206 201601516 Rodrigo Alves da Silva Biomedicina 229º

207 201713862 Rosenilda Gomes Santana Educação Física 203º

208 201517168 Ruth Sales de Assis Psicologia 14º

209 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 115º

210 201706799 Sândole Daniel Ribeiro Carvalho Química 219º

211 201713749 Sara Meneses Maia Direito 124º

212 201700826 Simone Félix dos Santos Pedagogia 212º

213 201500438 Solange Rosa Jayme de Araújo Pedagogia 4º

214 201706446 Suellem de Nazaré Pantoja Costa Letras 53º

215 201511304 Talles Couto de Almeida Ciências da Computação 99º

216 201714416 Tamires Martins de Oliveira Medicina Veterinária 58º

217 201714638 Tarcisio Peixoto Marcelino Química 145º

218 201706212 Thalia Arantes da Silva Engenharia Florestal 24º



219 201512952 Thâmara Oliveira Costa Medicina 217º

220 201610266 Thaynara Alves Caetano Enfermagem 22º

221 201714469 Thays Oliveira Pereira Pedagogia 93º

222 201706378 Thiago Gouveia  Lemes História 8º

223 201406680 Thiago Nonato Tavares Educação Física 57º

224 201401375 Thiago William Santos Rodrigues História 11º

225 201713992 Valéria Cristina de Souza Luz Engenharia Florestal 198º

226 201714534 Valéria Silva de Souza Pedagogia 194º

227 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 44º

228 201713638 Victor Torcatto Pereira Ciências da Computação 107º

229 201507658 Victória Cardoso Mendes Ciências Biológicas 52º

230 201706760 Vinícius Araújo Soares Química 221º

231 201700763 Vitória Barbosa de Souza Biomedicina 237º

232 201713761 Vitória Ferreira Oliveira Direito 129º

233 201706004 Walter Alves Costa Ciências da Computação 112º

234 201706005 Wedson Lopes de Lima Ciências da Computação 89º

235 201700765 Weslley Maia Fernandes Trindade Biomedicina 6º

236 201601978 Willer Silva de Morais Ciências da Computação 179º

237 201706761 Yohana Caroline Fonseca Oliveira Silva Química 204º

238 201706762 Yonah Favero Gerioh Química 222º

239 201706724 Yuri Silva Peixoto Psicologia 201º

240 201713583 Zara Mariana de Assis Silva Ciências Biológicas 133º



                                                   BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

1 201714472 Adriana Brito Oliveira Pedagogia 109º

2 201514373 Alexandre Souza Ramos Ciências da Computação 42º

3 201713486 Alexia Jesus Araújo Biomedicina 37º

4 201706220 Alícia Pardim Barros Fisioterapia 71º

5 201510725 Alinne Silveira de Mendonça Zootecnia 34º

6 201700749 Amanda Maria de Oliveira Biomedicina 133º

7 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 124º

8 201716305 Amanda Walbertt Braga Pedagogia 25º

9 201601985 Amaral Milhomem da Conceição Direito 100º

10 201617555 Andreia Moreira Martins Medicina Veterinária 9º

11 201303270 Andressa Bianca Plínio da Silva Biomedicina 161º

12 201714645 Andressa Ferreira Silva Zootecnia 91º

13 201706225 Bárbara Pires Corveloni Fisioterapia 126º

14 201700829 Bárbara Emanuelly Peixoto Psicologia 5º

15 201714108 Beatriz Soares da Silva Geografia 155º

16 201706563 Bianca Francielly de Souza Santos Medicina Veterinária 139º

17 201402251 Bruna Alexandra Ribeiro Fisioterapia 63º

18 201713883 Bruna Karina Cabral Cruz de Moraes Enfermagem 54º

19 201714245 Bruna Linhares Reis Medicina 111º

20 201713498 Bruna Morais de Souza Neves Biomedicina 119º

21 201516650 Camila Alves dos Santos Medicina Veterinária 102º

22 201706417 Camila da Luz Neto Letras 128º



23 201403684 Carolina Araújo Neves Medicina Veterinária 107º

24 201514072 Carolina Costa Maia Araújo Biomedicina 87º

25 201714614 Carolina Cunha de Freitas Química 53º

26 201406893 Cássio Augusto Prado Direito 115º

27 201617547 Catharine de Sousa Ciências Biológicas 131º

28 201517520 Cristian Junior da Costa Medicina 8º

29 201714117 Daniela Cabral dos Santos Geografia 51º

30 201713551 Danúbia Elen dos Santos Ciências Biológicas 11º

31 201706809 David Ribeiro Lopes Araujo Zootecnia 69º

32 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 112º

33 201713501 Deusimar Chaves de Almeida Morais Biomedicina 157º

34 201705965 Diego Amorim da Silva Ciências da Computação 57º

35 201713890 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem 129º

36 201102452 Eliosvaldo Graciano Severino Agronomia 80º

37 201700809 Ellen Moreira Cordeiro Medicina 114º

38 201615317 Ester Glória Félix Engenharia Florestal 38º

39 201706964 Eva dos Santos Rosa Psicologia 10º

40 201606019 Fabiana Maria Ribeiro Química 76º

41 201706020 Fábio José Xavier Bastos Direito 66º

42 201705972 Fabricio Andrade Santos Ciências da Computação 41º

43 201605981 Fernanda Herance Cavazzana Psicologia 108º

44 201705864 Fernanda Silva Benacchio Biomedicina 160º

45 201714340 Flávia Viana Leso Medicina Veterinária 89º

46 201714341 Gabriel Lopes Germano Medicina Veterinária 132º

47 201705870 Gabriela de Moura Rodrigues Biomedicina 44º

48 201304193 Gabriela Domingues Braga Medicina Veterinária 72º

49 201706572 Gabrielli Viana Mota Medicina Veterinária 110º

50 2016516666 Geovana Caroline Ramos Cassimiro Medicina Veterinária 135º



51 201714026 Giovana de Barros Basso Fisioterapia 83º

52 201706956 Glaucied Ferreira dos Santos Fisioterapia 82º

53 201615117 Guilherme Henrique Alves Martins Direito 158º

54 201609109 Gustavo Henrique Oliveira Lira Chaves Engenharia Florestal 52º

55 201706776 Henrique Junior Silva de Moraes Química 3º

56 201716012 Hévila Morgana Santos Plínio Zootecnia 93º

57 201714214 Hugo de Souza Lopes Matemática 14º

58 201713691 Ícaro Melo dos Santos Direito 4º

59 201617559 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 58º

60 201705819 Jefferson Soares Reis Agronomia 136º

61 201706354 Jéssica Marques da Costa História 18º

62 201714357 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 98º

63 201501061 Jhefferson Barbosa Guimarães Biomedicina 116º

64 201713699 Jhenifer Lavínia Andrade Silva Direito 104º

65 201700755 Jhon Lennon Conceição dos Santos Biomedicina 68º

66 201705991 João Carlos Gonçalves dos Santos Ciências da Computação 113º

67 201706578 João Vitor de Oliveira Mendes Medicina Veterinária 88º

68 201714041 Juciele Faria Silva Fisioterapia 164º

69 201706580 Júlia de Souza Santos Medicina Veterinária 1º

70 201713517 Juliano César Marques Guilherme Biomedicina 163º

71 201610334 Kamila Rosa de Sousa Zootecnia 75º

72 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 146º

73 201714366 Karla Cristina Resplandes da Costa Medicina Veterinária 6º

74 201706193 Karolayne Pimenta de Pádua Engenharia Florestal 36º

75 201615745 Karolaynne Cristina Gondim de Andrade Psicologia 12º

76 201615026 Karoline Cardoso Silva Santos Ciências Biológicas 118º

77 201714574 Kássia Magalhães de Souza Psicologia 84º

78 201714945 Kayo Freitas Pimenta Agronomia 103º



79 201713848 Kevin Rafael Kloster Educação Física 106º

80 201301927 Kharolinny Pereira Guimarães Fisioterapia 55º

81 201705826 Laiza Pires de Oliveira Agronomia 125º

82 201706225 Larissa Jacob Rakowski Medicina 64º

83 201406289 Larissa Murielle Santos Almeida Fisioterapia 7º

84 201617552 Laryssa Paiva Faria Educação Física 138º

85 201706041 Lediana Agatti Soares Direito 59º

86 201714376 Leonardo Primila Valério Medicina Veterinária 165º

87 201706398 Letícia Batista Dornelas Letras 149º

88 201713852 Letícia Lima dos Santos Educação Física 162º

89 201608882 Lorena Taís Novais e Silva Biomedicina 22º

90 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 35º

91 201706321 Luan Teodoro da Silva Geografia 62º

92 201517414 Luandra Sousa Macêdo Zootecnia 101º

93 201714380 Lucas Eduardo Soares da Silva Medicina Veterinária 85º

94 201700840 Lucas Pereira de Almeida Zootecnia 30º

95 201615068 Lucas Rodrigues Costa Ciências da Computação 121º

96 201700758 Marcos Israel Ferreira de Souza Biomedicina 65º

97 201715502 Maria Eugênia Corrêa Râbelo Enfermagem 97º

98 201608994 Maria Mayara Mendes Correia Direito 15º

99 201606342 Mariana Aparecida de Souza Martins Química 130º

100 201706590 Marielle Romeiro Santos Medicina Veterinária 45º

101 201714619 Marília Lamparelli Química 78º

102 201713856 Matheus Alves da Silva Educação Física 140º

103 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia 74º

104 201706825 Mayara da Silva Santos Zootecnia 154º

105 201714 576 Mayara Raimundo Costa Ciências Biológicas 61º

106 201515946 Mayra Karolinne R. Lima Paula Fisioterapia 50º



107 201615461 Mércia Tanise da Silva Letras 20º

108 201617688 Michelle Lopes Rodrigues Fisioterapia 40º

109 201706204 Mirelly Isttefany Freitas Souza Engenharia Florestal 33º

110 201705837 Moab Acácio Barbosa Agronomia 24º

111 201713529 Mylena Martins Caponi Biomedicina 145º

112 201706538 Nátaly Caroline Silva e Souza Medicina 105º

113 201705885 Nathalia Aguiar de Carvalho Biomedicina 122º

114 201406887 Nathanny Gonçalves Silva Medicina Veterinária 142º

115 201615758 Nayara Júlia Almeida Costa Psicologia 159º

116 201705918 Nayra Yane Pereira Nascimento Ciências Biológicas 47º

117 201706052 Nélia Mara Fleury Direito 17º

118 201706595 Nichaely Náthaly Alves Tofolo Medicina Veterinária 73º

119 201705952 Nicoly Ferreira de Uzerdo Ciências Biológicas 148º

120 201713931 Pábala Arancáian Lara Cordeiro Enfermagem 43º

121 201615266 Pamylla Cristina Gonçalves Rodrigues Educação Física 60º

122 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Medicina 117º

123 201705920 Pedro Ramon Machado Sanches Ciências Biológicas 46º

124 201700759 Pollyana de Alcantara Malveste Biomedicina 143º

125 201403703 Priscila Taciani Bomtempo Aguiar Medicina Veterinária 26º

126 201706206 Rafaela Batista da Silva Engenharia Florestal 21º

127 201615842 Raiane Rodovalho Valle Zootecnia 120º

128 201714075 Raiele Silva Moraes Fisioterapia 48º

129 201516502 Raísa Mendis Pereira Medicina 56º

130 201706753 Raissa Ferreira Araújo Química 39º

131 201714406 Rayane Gomes Rezende Medicina Veterinária 92º

132 201512087 Rayane Mariene Souza da Silva Engenharia Florestal 70º

133 201516224 Roberta Ribeiro Batk Letras 23º

134 201706410 Roberto Carlos Alves Gomes Letras 67º



135 201508387 Roberto César dos Reis Miranda Educação Física 90º

136 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 81º

137 201713534 Sávio Santos Gomes Biomedicina 29º

138 201700826 Simone Félix dos Santos Pedagogia 144º

139 201706446 Suellem de Nazaré Pantoja Costa Letras 28º

140 201513012 Tamiles Borges Silva Medicina Veterinária 32º

141 201422665 Tamine Vitória Pereira Moraes Fisioterapia 152º

142 201301507 Tatiele Alecrim de Morais Engenharia Florestal 49º

143 201715945 Tayana de Oliveira Goes Medicina Veterinária 86º

144 201304218 Thaís Corrêa Martins Medicina Veterinária 96º

145 201706212 Thalia Arantes da Silva Engenharia Florestal 31º

146 201512952 Thâmara Oliveira Costa Medicina 147º

147 201705958 Thayenne Cristiny Santos Monteiro Ciências Biológicas 127º

148 201404284 Thaywanne Wemille Eloy Silverio Direito 94º

149 201706378 Thiago Gouveia  Lemes História 13º

150 201406680 Thiago Nonato Tavares Educação Física 27º

151 201705848 Thiago Roberto Rezende Borges Agronomia 2º

152 201401375 Thiago William Santos Rodrigues História 16º

153 201713992 Valéria Cristina de Souza Luz Engenharia Florestal 134º

154 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 19º

155 201713638 Victor Torcatto Pereira Ciências da Computação 77º

156 201507658 Victória Cardoso Mendes Ciências Biológicas 156º

157 201706760 Vinícius Araujo Soares Química 150º

158 201700763 Vitória Barbosa de Souza Biomedicina 166º

159 201706004 Walter Alves Costa Ciências da Computação 79º

160 201601978 Willer Silva de Morais Ciências da Computação 123º

161 201706723 Yanne Lara Coelho Carvalho Psicologia 153º

162 201706761 Yohana Caroline Fonseca Oliveira Silva Química 141º



163 201706762 Yonah Favero Gerioh Química 151º
164 201706763 Ytallo Burjaques da Silva Assis Química 95º

165 201706724 Yuri Silva Peixoto Psicologia 137º

166 201713583 Zara Mariana de Assis Silva Ciências Biológicas 99º

                                                                               BOLSA PERMANÊNCIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

1 201714472 Adriana Brito Oliveira Pedagogia 197º

2 201507286 Adriele Nedopestalski Agronomia 22º

3 201713947 Adriene Francielle Lima do Carmo Engenharia Florestal 100º

4 201700835 Adriete Maciel Lima Zootecnia 7º

5 201509988 Alan Carlos de Jesus Franco Medicina 6º

6 201614899 Alex Souza Chaga Agronomia 42º

7 201609440 Alexandre de Oliveira Schmidt Psicologia 284º

8 201514373 Alexandre Souza Ramos Ciências da Computação 84º

9 201713486 Alexia Jesus Araújo Biomedicina 76º

10 201706220 Alícia Pardim Barros Fisioterapia 125º

11 201714474 Aline da Silva Oliveira Pedagogia 21º

12 201615306 Aline Gonçalves Machado Engenharia Florestal 213º

13 301306306 Aline Souza Chaga Fisioterapia 43º

14 201510725 Alinne Silveira de Mendonça Zootecnia 71º

15 201608823 Amanda Caroline de Jesus Franco Agronomia 93º

16 201700749 Amanda Maria de Oliveira Biomedicina 241º

17 201615341 Amanda Prado Amorim Fisioterapia 288º

18 201609342 Amanda Souza da Silva Medicina Veterinária 225º



19 201716305 Amanda Walbertt Braga Pedagogia 5º

20 201706143 Ana Carolina Silva Santos Enfermagem 11º

21 201615559 Ana Flávia da Rocha Lopes Medicina Veterinária 206º

22 201614903 Ana Laura Fernandes Maciel Agronomia 172º

23 201507289 Ana Laura Pereira Souza Agronomia 230º

24 201706223 Ana Núbia de Barros Fisioterapia 25º

25 201403826 Andreia de Assis de Menezes História 27º

26 201706650 Andreia Moraes da Silva Pedagogia 64º

27 201303270 Andressa Bianca Plínio da Silva Biomedicina 294º

28 201714014 Andressa Carvalho Prado Fisioterapia 302º

29 201714645 Andressa Ferreira Silva Zootecnia 154º

30 201700750 Angélica Juliane Bacelar de Oliveira Biomedicina 144º

31 201514069 Aristélia Lázara Silva Neves Biomedicina 55º

32 201706011 Artur Ferreira Vilela Direito 138º

33 201513184 Átila Peron Franco de Rezende Pedagogia 160º

34 201706225 Bárbara Pires Corveloni Fisioterapia 227º

35 201713880 Barbara Dias Pereira Enfermagem 221º

36 201700829 Bárbara Emanuelly Peixoto Psicologia 10º

37 201713407 Beatriz Cristina da Silva Agronomia 23º

38 201706299 Beatriz de Lima Morais Geografia 209º

39 201614907 Beatriz Lima de Miranda Agronomia 26º

40 201706562 Bhrenda Magalhães Samora Medicina Veterinária 102º

41 201706563 Bianca Francielly de Souza Santos Medicina Veterinária 248º

42 201608897 Brenda Batista da Silva Ciências Biológicas 283º

43 201706175 Brenda Moraes de Oliveira Engenharia Florestal 30º

44 201402251 Bruna Alexandra Ribeiro Fisioterapia 111º

45 201509403 Bruna Ferreira Carvalho Geografia 131º

46 201713883 Bruna Karina Cabral Cruz de Moraes Enfermagem 101º



47 201714245 Bruna Linhares Reis Medicina 201º

48 201515249 Bruna Maria de Araújo Miasso Enfermagem 8º

49 201713498 Bruna Morais de Souza Neves Biomedicina 217º

50 201404554 Bruna Pereira Dutra Psicologia 136º

51 201516650 Camila Alves dos Santos Medicina Veterinária 185º

52 201706417 Camila da Luz Neto Letras 229º

53 201714430 Camila Elias de Souza Pedagogia 129º

54 201715744 Camila Souza Silva Educação Física 36º

55 201503533 Carla Caroliny Lopes Pinto Engenharia Florestal 182º

56 201714478 Carla Souza Silva Pedagogia 37º

57 201714614 Carolina Cunha de Freitas Química 97º

58 201617547 Catharine de Sousa Ciências Biológicas 239º

59 201715681 Cláudia Dayane Marques Rodrigues Ciências Biológicas 184º

60 201517520 Cristian Junior da Costa Medicina 13º

61 201713500 Daniel Farias Silva Biomedicina 134º

62 201714117 Daniela Cabral dos Santos Geografia 96º

63 201713956 Daniela Kelly Souza Ribeiro Engenharia Florestal 151º

64 201706342 Danilo Silva Teixeira História 34º

65 201713551 Danúbia Elen dos Santos Ciências Biológicas 19º

66 201706809 David Ribeiro Lopes Araujo Zootecnia 119º

67 201615275 Débora Carvalho Gonçalves Enfermagem 1º

68 201615729 Denise Silva Sousa Psicologia 204º

69 201713501 Deusimar Chaves de Almeida Morais Biomedicina 285º

70 201705965 Diego Amorim da Silva Ciências da Computação 104º

71 201615398 Diego Gouveia Hemes Geografia 63º

72 201714327 Eduarda Letícia da Silva Barroso Medicina Veterinária 126º

73 201713890 Eduarda Naiany de Oliveira Macedo Enfermagem 233º

74 201705969 Eduardo Thomazini Ciências da Computação 253º



75 201603879 Eliaquim dos Santos Engenharia Florestal 187º

76 201714120 Eliardo Miranda Oliveira Geografia 258º

77 201102452 Eliosvaldo Graciano Severino Agronomia 141º

78 201700809 Ellen Moreira Cordeiro Medicina 207º

79 201615731 Êmica Signato Carvalho Ciências Biológicas 15º

80 201303942 Erika Gomes Carvalho Fisioterapia 121º

81 201615317 Ester Glória Félix Engenharia Florestal 77º

82 201606019 Fabiana Maria Ribeiro Química 132º

83 201714616 Fabiana Martins da Silva Gouveia Química 44º

84 201706020 Fábio José Xavier Bastos Direito 115º

85 201705972 Fabricio Andrade Santos Ciências da Computação 82º

86 201304786 Felipe Alves Melo Geografia 273º

87 201610317 Fernanda Gonçalves da Silva Psicologia 29º

88 201605981 Fernanda Herance Cavazzana Psicologia 196º

89 201700753 Fernanda Sales de Souza Biomedicina 224º

90 201705864 Fernanda Silva Benacchio Biomedicina 293º

91 201714340 Flávia Viana Leso Medicina Veterinária 150º

92 201406286 Franciane Assis Moraes Fisioterapia 255º

93 201705979 Gabriel Alves dos Santos Ciências da Computação 295º

94 201510921 Gabriel Assis Horbylon Agronomia 245º

95 201615000 Gabriel Gomes Assis Ferreira Biomedicina 189º

96 201714341 Gabriel Lopes Germano Medicina Veterinária 240º

97 201705870 Gabriela de Moura Rodrigues Biomedicina 86º

98 201706661 Gabriela Souza Soares Pedagogia 282º

99 201706572 Gabrielli Viana Mota Medicina Veterinária 199º

100 201705904 Geisa Bruna Maia Martins Ciências Biológicas 49º

101 2016516666 Geovana Caroline Ramos Cassimiro Medicina Veterinária 244º

102 201714627 Geovane Freitas Carvalho Química 192º



103 201714026 Giovana de Barros Basso Fisioterapia 145º

104 201705905 Guilherme Constantino Maciel Ciências Biológicas 28º

105 201706274 Guilherme do Nascimento Ferreira Física 252º

106 201615117 Guilherme Henrique Alves Martins Direito 287º

107 201706149 Guilherme Henrique Silva Morais Enfermagem 276º

108 201706309 Guilherme Victor Andrade Assis Geografia 236º

109 201706776 Henrique Junior Silva de Moraes Química 280º

110 201716012 Hévila Morgana Santos Plinio Zootecnia 156º

111 201714214 Hugo de Souza Lopes Matemática 31º

112 201713691 Ícaro Melo dos Santos Direito 281º

113 201610319 Igor Alexandre de Souza Oliveira Psicologia 166º

114 201705814 Igor Augusto Cardoso Ramos Agronomia 254º

115 201706312 Igor Silva Ferreira Vilela Geografia 263º

116 201713589 Ingrid Ruceli Salata Delfino Ciências Biológicas 163º

117 201706694 Isabel Cristina S. Mangabeira Medeiros Psicologia 231º

118 201506672 Isabela Fernandes Guimarães Medicina Veterinária 12º

119 201706662 Isadora Souza Corrêa Pedagogia 175º

120 201617559 Jader Albernaz Vieira Medicina Veterinária 105º

121 201301484 Jane Caroline Alves Sandri Engenharia Florestal 260º

122 201614939 Jaqueline Nogueira Silva Agronomia 90º

123 201705819 Jefferson Soares Reis Agronomia 246º

124 201714442 Jesiane Pereira da Silva Pedagogia 51º

125 201205098 Jéssica da Silva Barros Enfermagem 168º

126 201706354 Jéssica Marques da Costa História 40º

127 201714357 Jessyca Matias Silva Medicina Veterinária 171º

128 201501061 Jhefferson Barbosa Guimarães Biomedicina 211º

129 201713699 Jhenifer Lavinia Andrade Silva Direito 188º

130 201700755 Jhon Lennon Conceição dos Santos Biomedicina 118º



131 201705991 João Carlos Gonçalves dos Santos Ciências da Computação 205º

132 201714570 João Victor Borges do Vale Psicologia 179º

133 201706578 João Vitor de Oliveira Mendes Medicina Veterinária 149º

134 201514079 Jordyane Reisner Santos Biomedicina 54º

135 201714446 Josiane Ribeiro Freitas Pedagogia 9º

136 201706580 Júlia de Souza Santos Medicina Veterinária 56º

137 201713517 Juliano César Marques Guilherme Biomedicina 296º

138 201714629 Jussara Sirino da Silva Química 216º

139 201610334 Kamila Rosa de Sousa Zootecnia 128º

140 201609484 Karine Rodrigues Lima de Sousa Química 264º

141 201714366 Karla Cristina Resplandes da Costa Medicina Veterinária 208º

142 201706193 Karolayne Pimenta de Pádua Engenharia Florestal 74º

143 201615026 Karoline Cardoso Silva Santos Ciências Biológicas 214º

144 201609429 Karolyne Monteiro Mendonça Pedagogia 176º

145 201714574 Kássia Magalhães de Souza Psicologia 146º

146 201609088 Katiely de Lima Santos Enfermagem 292º

147 201714945 Kayo Freitas Pimenta Agronomia 186º

148 201615358 Ketlin Lorraine Barbosa Silva Fisioterapia 183º

149 201713848 Kevin Rafael Kloster Educação Física 191º

150 201705826 Laiza Pires de Oliveira Agronomia 226º

151 201608990 Larissa Borges Neves de Lima Direito 165º

152 201714576 Larissa Dias Silva Psicologia 203º

153 201517156 Larissa Garcia Terra Psicologia 237º

154 201706225 Larissa Jacob Rakowski Medicina 113º

155 201406289 Larissa Murielle Santos Almeida Fisioterapia 152º

156 201615747 Laura Lorrane Silva Psicologia 159º

157 201406290 Leandra Aparecida Leal Fisioterapia 234º

158 201706041 Lediana Agatti Soares Direito 106º



159 201714047 Leidiane Cristina Vieira Ferreira Fisioterapia 4º
160 201714376 Leonardo Primila Valério Medicina Veterinária 298º

161 201705993 Leonardo Rodrigues da Silva Ciências da Computação 16º

162 201713917 Letícia Assis Enfermagem 2º

163 201706398 Letícia Batista Dornelas Letras 269º

164 201615046 Letícia da Silva Ciências Biológicas 135º

165 201713852 Letícia Lima dos Santos Educação Física 274º

166 201713918 Liandra Gomes Ferreira Enfermagem 200º

167 201506119 Lindaura Marianne Mendes da Silva Pedagogia 130º

168 201705827 Lorraine Cristina Oliveira da Silva Agronomia 79º

169 201304428 Luan Claro de Lima Mendonça História 45º

170 201608845 Luan Santos Silva Agronomia 73º

171 201706321 Luan Teodoro da Silva Geografia 110º

172 201101092 Luana Barbosa de Souza Pedagogia 83º

173 201517414 Luandra Sousa Macêdo Zootecnia 178º

174 201714380 Lucas Eduardo Soares da Silva Medicina Veterinária 147º

175 201714631 Lucas Ferreira de Souza Química 286º

176 201700840 Lucas Pereira de Almeida Zootecnia 65º

177 201615068 Lucas Rodrigues Costa Ciências da Computação 219º

178 201709399 Lucyanno Sousa Arriel Letras 78º

179 201406683 Luís Alberto Cabral Sales Pedagogia 81º

180 201705913 Maisa Barbosa Santos Ciências Biológicas 195º
181 201615030 Maiza Montiery Rosa Caetano Ciências Biológicas 291º

182 201706435 Márcia Aparecida Veríssimo Letras 69º

183 201700758 Marcos Israel Ferreira de Souza Biomedicina 114º

184 201615011 Maria Clara Alves Ferreira Biomedicina 215º

185 201713456 Maria Eduarda Ferreira Agronomia 32º

186 201715502 Maria Eugênia Corrêa Râbelo Enfermagem 170º



187 201608994 Maria Mayara Mendes Correia Direito 33º

188 201606342 Mariana Aparecida de Souza Martins Química 235º

189 201706590 Marielle Romeiro Santos Medicina Veterinária 87º

190 201714619 Marília Lamparelli Química 137º

191 201614959 Mateus Gomes Carvalho Agronomia 122º

192 201713856 Matheus Alves da Silva Educação Física 250º

193 201609154 Matheus Henrique Rezende Silva Fisioterapia 127º

194 201713730 Maurício Freitas de Carvalho Direito 193º

195 201705836 Mauro Bernardes de Souza Filho Agronomia 242º

196 201705884 Mayara Colmanetti Dias Biomedicina 259º

197 201515946 Mayra Karolinne R. Lima Paula Fisioterapia 95º

198 201615461 Mércia Tanise da Silva Letras 48º

199 201706283 Messias Moema de Souza Física 3º

200 201403924 Micaela Souza Santos Enfermagem 18º

201 201706826 Michele Silva de Oliveira Zootecnia 265º

202 201617688 Michelle Lopes Rodrigues Fisioterapia 80º

203 201607592 Mikael Pereira Marques Agronomia 120º

204 201714063 Milena Veríssimo Freitas Fisioterapia 268º

205 201706827 Millena Fraga Santana Zootecnia 108º

206 201706204 Mirelly Isttefany Freitas Souza Engenharia Florestal 70º

207 201714222 Miriam Cristina Ferreira Furtado Matemática 75º

208 201705837 Moab Acácio Barbosa Agronomia 53º

209 201601801 Moisés Gonçalves Soares Agronomia 162º

210 201700790 Morganna Alves Siqueira Fisioterapia 72º

211 201713529 Mylena Martins Caponi Biomedicina 262º

212 201617827 Nádia Kely Moreira Nascimento Zootecnia 304º

213 201615292 Nádia Santos Prado Enfermagem 169º

214 201615838 Naiara Gonçalves Cabral Zootecnia 41º



215 201615368 Natácia Martins Sousa Fisioterapia 198º

216 201513865 Natália Carvalho Alves Agronomia 174º

217 201713631 Natália Lemes do Nascimento Ciências da Computação 38º

218 201706538 Nátaly Caroline Silva e Souza Medicina 190º

219 201705885 Nathalia Aguiar de Carvalho Biomedicina 222º

220 201615371 Nathalia Rodrigues da Silva Fisioterapia 59º

221 201406887 Nathanny Gonçalves Silva Medicina Veterinária 256º

222 201713985 Nayara de Jesus Alves Engenharia Florestal 58º

223 201615758 Nayara Júlia Almeida Costa Psicologia 290º

224 201705918 Nayra Yane Pereira Nascimento Ciências Biológicas 89º

225 201706052 Nélia Mara Fleury Direito 39º

226 201705952 Nicoly Ferreira de Uzerdo Ciências Biológicas 267º

227 201515108 Núbia Gonçalves dos Santos Educação Física 278º

228 201713931 Pábala Arancáian Lara Cordeiro Enfermagem 85º

229 201615266 Pamylla Cristina Gonçalves Rodrigues Educação Física 107º

230 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Medicina 94º

231 201705920 Pedro Ramon Machado Sanches Ciências Biológicas 88º

232 201700759 Pollyana de Alcantara Malveste Biomedicina 257º
233 201401125 Pollyana Silva Pereira Andrade Pedagogia 140º

234 201403703 Priscila Taciani Bomtempo Aguiar Medicina Veterinária 57º

235 201706055 Rafael Bezerra Direito 220º

236 201609339 Rafael Corrêa do Prado Medeiros Medicina 297º

237 201713577 Rafael da Silva Borges Ciências Biológicas 212º

238 201706206 Rafaela Batista da Silva Engenharia Florestal 50º

239 201706409 Rafaela Ferreira Lima Letras 194º

240 201615842 Raiane Rodovalho Valle Zootecnia 218º

241 201714075 Raiele Silva Moraes Fisioterapia 91º

242 201706829 Railla Katiele Moreira Oliveira Zootecnia 232º



243 201516502 Raísa Mendis Pereira Medicina 103º

244 201713578 Raíssa Batista Nunes Ciências Biológicas 210º

245 201706753 Raissa Ferreira Araújo Química 303º

246 201714406 Rayane Gomes Rezende Medicina Veterinária 155º

247 201512087 Rayane Mariene Souza da Silva Engenharia Florestal 123º

248 201508417 Rayssa Martins Costa Guimarães Bastos Educação Física 300º

249 201601923 Renata Cristina de Assis Ciências Biológicas 24º

250 201714465 Renata Santos França Rodrigues Pedagogia 99º

251 201706056 Renato Alves dos Santos Direito 202º

252 201705841 Ricardo Almeida Subhi Agronomia 301º

253 201615267 Ricardo Carvalho Ribeiro Educação Física 180º

254 201706410 Roberto Carlos Alves Gomes Letras 117º

255 201601516 Rodrigo Alves da Silva Biomedicina 289º

256 201713862 Rosenilda Gomes Santana Educação Física 249º

257 201615464 Rosiane Rodrigues Costa Letras 52º

258 201517168 Ruth Sales de Assis Psicologia 143º

259 201605818 Sabrina Rafaela de Jesus Pimenta Medicina 142º

260 201404302 Samara Araujo de Sousa Educação Física 112º

261 201713749 Sara Meneses Maia Direito 157º

262 201713534 Sávio Santos Gomes Biomedicina 62º

263 201700826 Simone Félix dos Santos Pedagogia 261º

264 201500438 Solange Rosa Jayme de Araújo Pedagogia 17º

265 201706446 Suellem de Nazaré Pantoja Costa Letras 61º

266 201713538 Tainá Francisca Cardozo de Oliveira Biomedicina 153º

267 201511304 Talles Couto de Almeida Ciências da Computação 124º

268 201513012 Tamiles Borges Silva Medicina Veterinária 68º

269 201422665 Tamine Vitória Pereira Moraes Fisioterapia 272º

270 201714416 Tamires Martins de Oliveira Medicina Veterinária 67º



271 201301507 Tatiele Alecrim de Morais Engenharia Florestal 92º

272 201715945 Tayana de Oliveira Goes Medicina Veterinária 148º

273 201304218 Thaís Corrêa Martins Medicina Veterinária 164º

274 201515952 Thaisa de Almeida Soares Fisioterapia 177º

275 201405288 Thales Winter Silva Luz Medicina Veterinária 181º

276 201706212 Thalia Arantes da Silva Engenharia Florestal 60º

277 201706800 Thalia Fernandes de Oliveira Química 279º

278 201700762 Thalia Martins Magalhães Biomedicina 275º

279 201512952 Thâmara Oliveira Costa Medicina 266º

280 201705958 Thayenne Cristiny Santos Monteiro Ciências Biológicas 228º

281 201610266 Thaynara Alves Caetano Enfermagem 161º

282 201713991 Thaynara Silva Ferreira Engenharia Florestal 277º

283 201714469 Thays Oliveira Pereira Pedagogia 116º

284 201404284 Thaywanne Wemille Eloy Silverio Direito 158º

285 201406680 Thiago Nonato Tavares Educação Física 66º

286 201401375 Thiago William Santos Rodrigues História 35º

287 201713992 Valéria Cristina de Souza Luz Engenharia Florestal 243º

288 201714534 Valéria Silva de Souza Pedagogia 238º

289 201601814 Vanessa Brenda Souza Chaves Agronomia 46º

290 201713638 Victor Torcatto Pereira Ciências da Computação 133º

291 201706760 Vinícius Araújo Soares Química 270º

292 201615178 Vinícius de Castro Direito 47º

293 201700763 Vitória Barbosa de Souza Biomedicina 299º

294 201713761 Vitória Ferreira Oliveira Direito 167º

295 201706004 Walter Alves Costa Ciências da Computação 139º

296 201706005 Wedson Lopes de Lima Ciências da Computação 109º

297 201700765 Weslley Maia Fernandes Trindade Biomedicina 20º

298 201601978 Willer Silva de Morais Ciências da Computação 223º



299 201714471 Yanna Lorena Naves Peres Pedagogia 98º

300 201706723 Yanne Lara Coelho Carvalho Psicologia 14º

301 201706761 Yohana Caroline Fonseca Oliveira Silva Química 251º

302 201706762 Yonah Favero Gerioh Química 271º

303 201706724 Yuri Silva Peixoto Psicologia 247º

304 201713583 Zara Mariana de Assis Silva Ciências Biológicas 173º
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